AKT THEMELIMI I SHOQERISE “MZ PARTNERS” shpk
NE€ Tirané&, sot mé daté 03 Mars 2023 ne ortakét:

1. Thoma Marko i biri i Vasilit dhe i Liljanés, lindur mé& 12.10.1982 né Pogradec,me kombési
dhe shtetési Shqiptare, madhor me zotési juridike pér t& vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me
numér personal 121012150K,me adresé banimi:Rruga"Xhon Kenedi, pall Solued, kati
4,Ap.22, Tirang"

2. Diana Zebi, e bija e Faizit dhe e Hatixhes, lindur mé 24.01.1963 né Tirané, me kombési dhe
shtetési shgiptare, madhore me zotési juridke pér t& vepruar, mbajtése e ID G35124030C me
adresé: sheshi Jozef San Martin, Nd. Pall 3, H14 Ap.9 Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, 1019,
Tirane.

Me vullnetin toné t€ plot€ jemi dakortésuar pér themelimin e njé shoqérie tregtare sipas legjislacionit
shqgiptar, me termat n€ vijim:

Neni 1
Emri, Forma

Shogéria do t& keté emrin tregtar MZ PARTNFRS” shpk dhe formé ligjore: Shoqéri me
pérgjegjési t€ kufizuar “SHPK” (mé& poshté e quajtur “Shogéria”).

Neni 2
Selia

Shoggria e ka seling n€ adresén: Rruga "Liman Kaba", Olimpik rezidens, Pérballé Parkut Olimpik
Shkalla 3, Hyrja nr 304, kati 3, Tirané.

Neni 3
Obijekti i veprimtarisé

3.1  “Shérbime dhe konsulencé financiare, juridike, ndérmjetésimi, tregtare, fiskale, studime
tregu, fizibiliteti, hartimi i planeve té biznesit, krijimi i zyrave té pérfaqesisé pér brande dhe
marka té ndryshme brenda dhe jashte vendit, shérbime marketingu, shérbime imobiliare,
blerje dhe shitje té pasurive té luajtshme dhe té paluajtshme, marrja dhe dhenia me gera e
objekteve té 1é treteve, perfagesime tregétare pér biznese vendase dhe té huaja, Cdo
veprimtari tjetér té lejuar nga ligji dhe/ose pjesémarrjen né ¢do veprimtari apo aktivitét té
ligishém qé mund té kryejé njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e krijuar né bazé té
legjislacionit Shqiptar.

Pé&r realizimin e objektit t& veprimtarisé shogéria mund :
e T& lidh¢ kontrata me klient&t qofté person fizik ose juridik, Shqiptaré apo t& huaj.
e T& themelojé partneritete pér kryerjen e shérbimeve si brenda dhe jashté territorit té
Republikés s€ Shqipérisé.
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e T€ marré pjes€ me aksione/kuota edhe né shoqéri t€ tjera vendase, t€ huaja ose me kapital
t& pérbashkét g€ kané objekt shoqéror dhe aktivitet t€ ngjashém me t€ ;

e T¢ krijoj€ filiale dhe zyra pérfagésie n€ gytete t& tjera t€ Shqipéris€ ose né shtete t€ tjera,
né€ pérputhje me legjislacionin e tyre.

3.2.  NEé pérputhje me legjislacionin shqiptar, n€ ményré g€ t€ arrihet qé€llimi i sip€rpérmendur,

Shoqéria mund :

@) t& kryejé ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhénie-marrje me qira, t€ vendos€ pengje dhe
barré& hipotékore; aktivitete kéto t&€ konsideruara si t&€ dobishme apo t€ nevojshme pér
t€ arritur géllimet e Shoqérisé dhe q& nuk tejkalojné n€ masé aktivitetet kryesore, t€
cituara mé sipér;

(i)  t€ kryej€ aktivitete publikimi dhe reklamimi.

3.3. Shoggéria kryen cdo lloj aktiviteti q¢ bén pjesé né objektin e saj, q& lidhet me t& dhe g€ e
mbéshtét até.

3.4. Shoggéria zbaton t& gjitha ligjet dhe aktet nénligjore t&€ duhura. Ajo zbaton standartet mé t&
larta t€ etikés.

3.5 Shoqéria ka té drejté t€ ndryshojé objektin e veprimtarisé s€ saj n€ ¢do kohé sic parashikohet
né Statut. ‘

Neni 4

Kohézgjatja

Shogéria do t&€ zhvilloj€ aktivitetin e saj pa afat.

Neni 5

Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i nénshkruar dhe i shlyer i shoqgérise &sht& 1.000.000 (Njémilion ) 1eké té reja , i
ndar€ né 2 kuota t&€ barasvlefshme t€ cilat zotérohen nga ortakét si mé poshté:

Thoma Marko zotéron 1 kuoté me vieré 510.000(Peséqindedhjetemijé) leké té reja , e cila pérbén
51 % té kapitalit fillestar té shoqérisé.

Diana Zebi zotéron 1 kuoté me vieré 490.000(katéqindenéntédhjetemijé) leké té reja , e cila pérbén
49 % té kapitalit fillestar té shogérisé.

Neni §

Administratori

Digally signed by
Thoma Thoma Marko
Marko

Administratori i shoqéris€ do t€ jet€ Z. Thoma Marko, pér njé afat pesévjecar, me te drejt€ riemérimi

ORTAKET THEMELUES Tk SHOQERISE “AZ2 PARTNERS™” shpk

Thoma Marko Diana Zebi
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